ОБРАЗЕЦ
	В приказ

	Ректору федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Крымский федеральный университет имени В.И.Вернадского»  Фалалееву А.П.

	«____»____________20      г
	от Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество лица, поступающего на работу

проживающего(ей) по адресу

дата рождения 01.01.1970

паспорт:  серия 11 22 номер 123456 выдан 19.05.2014, ФМС-900-003
мобильный телефон:+79781234567

Заявление

Прошу принять на 1,0 ставки доцента кафедры русской и зарубежной литературы Института филологии в связи с избранием по конкурсу с 01сентября 2022 года
«_____»________________20   г.                                      _______________________________

                                                                                                    Подпись заявителя
Последнее место работы, должность ______________________________________________

______________________________________________________________________________

(обратная сторона заявления)

Заключение
Просим принять (назначить)  тов.__________________________________________________________________________

на должность__________________________________________________________________

с ____________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Фамилия, и.о.

Должность

подпись                                                 подпись                                      подпись

дата                                                        дата                                             дата

Второй отдел_______________________________          «_____»__________________20    г.

Департамент кадровой политики

и административно-правового регулирования __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

                                                                                                               (Подпись)
 «___»__________________20   г.                                __________________________________________________________________